关于欣旺达电子股份有限公司第一分公司改扩建项目

竣工环境保护设施验收的公告

欣旺达电子股份有限公司第一分公司改扩建项目及其环境保护保设施已在

2022年 7月建成，2022年 8月 18日~2022年 9月 17日进行调试，调试期间完

成了验收监测；根据监测结果编制了验收监测报告，在 11月 8日通过了验收组

评审。现将相关信息公示如下：

公示期：2022年 11月 11日~12月 9日（20个工作日）

公示期内，公众可以信函、电话或其它方式，向本单位咨询相关信息，并提

出环保相关意见和建议。反映问题请留下联系方式（姓名、地址、电话或邮箱），

以便我们及时答复反馈。公众若需了解项目验收监测报告的详细内容，也可向本

单位联系人获取。

联系人： 李婷

电话：13430975132

地址：深圳市光明区玉塘街道长凤路 339号裕永兴工业园

邮箱：leeting@sunwoda.com

欣旺达电子股份有限公司第一分公司

2022年 11月 11日

附件：

欣旺达电子股份有限公司第一分公司改扩建项目竣工环境保护验收调查表

欣旺达电子股份有限公司第一分公司改扩建项目竣工环境保护验收意见